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Vi samarbetar med Studieförbundet Vuxenskolan

se deras utbud www.sv.se/vast
 

www.trollhattanstradgardsforening.se

Höstprogram 2023
Trollhättans

Trädgårdsförening

Vi hälsar alla besökare välkomna till vår
förening. 
Du som ännu inte är medlem är ändå
välkommen till våra träffar och studiebesök. Då
har du chansen att kolla lite närmare på vad vi
gör och lära känna oss i föreningen. Vi vill ju
förstås gärna att du blir medlem, du kan läsa på
vår hemsidan hur du gör för att bli medlem eller
kontakta oss så hjälper vi dig.
 

Vid inomhusprogram i Trollhättans Missionskyrka
ingår fika i entréavgiften.
80 kr för medlem och 100 kr för icke medlem.
På en del av våra program  behöver du
föranmäla dig, detta för att vi bland annat
beställer rätt antal fika. Det anges på respektive
programpunkt om det krävs anmälan.
Anmälan:
sekreterare@trollhattanstradgardsforening.se
eller ring/sms till Ammii Asplund 0704-393689
 
Varje gång vi träffas inomhus har vi lotterier och
vi tar tacksamt emot vinster.

När vi samåker till olika arrangemang så träffas
vi på parkeringen vid isstadion. Vi delar på
bensinkostnader med de som kör. Det anges på
respektive programpunkt när vi samåker.



Lördag 9 september kl. 10:00 – 13:00
Växtförsäljning
Här kan du hitta massor av trevliga växter. Vill
du vara med och sälja växter? Du tar med eget
bord. Anmäl dig till reebuuk@gmail.com
Plats: Sjuntoprsskolan, Trollhättevägen 19,
Sjuntorp

Lördag 16 september kl.13:00 – 16:00
Sjuntorpsbygdens trädgårdsförening firar
100 år. Träffa trädgårdsexpterterna Barbro och
Lena, ställ frågor om växter och trädgård. Tag
växtexamen eller gå en tipsrunda. Kom och fika
och lyssna på snack i trädgårdshörnan.
Plats: Hembygdsgården i Sjuntorp.

Torsdag 21 September kl. 18:00
Guidat besök på Lundens gård som drivs av
familjen Lunneryd och har varit i familjens ägo
sedan 1942. Den är belägen öster om Trollhättan
och är troligen en gammal boplats sedan
bronsåldern.
Sedan 1999 är gården KRAV certifierad vilket
bland annat innebär att inga bekämpningsmedel
eller konstgödsel får användas. På gården finns
även odling av ekologiska blommor som vi har
möjlighet att handla under besöket.
Plats: Gärdhem Lundens Gård, Trollhättan
För samåkning: samling kl.17:30 vid ishallens
parkering.

Onsdag 27 september kl. 18:00 - 20:30
SV Väst Österlånggatan 17, trollhättan
Studiecirkel – Jag har blivit med trädgård,
vad gör jag nu? Vill du göra om din trädgård
eller veta vilka utvecklingspotential som finns?
Här kan du får tips och råd hur du kan utveckla/
göra din trädgård ännu finare eller mera
lättskött. Anmäl dig till en cirkel där du får lära
dig vad som passar i just din trädgård. Första
träffen är inomhus, övriga träffar är i era
trädgårdar lördagar eller söndagar. Gruppen
bestämmer hur träffarna ska läggas upp.
Läs mer och anmäl dig på www.sv.se/vast, sök
på arrnummer: 93178 Pris: 995 kr.
Max 5 deltagare, först till kvarn.
Har du frågor, kontakta Roger Viklund
ordforande@trollhattanstradgardsforening.se

Torsdag 5 oktober kl. 17:00
Kyrkogårdsvandring Götalunden
Allan Johansson guidar oss och varvar historia
med skötsel av gravar. Många historiska
personerna som ligger begravda här och även
berättelser kring mer nutida trollhättebor.
Plats: Samling ingången vid parkeringen på
Hunnebergsvägen.

Lördag 7 oktober kl. 11:00 - 15:00
Äpplets dag på Fristorps gård
Här kan du kan lära dig mer om äpplen,
provsmaka eller se hur tillverkningen fungerar.
Under dagen pågår också en äppelutställning,
marknad med närproducerade mathantverk och
konsthantverk.
Plats: Fristorp 210, Västra Tunhem

Lördag 28 oktober kl. 11:00 - 15:00
Höstmarknad på Kronan Kulturhus
Kom och prata trädgård med oss.
Vi tar tacksamt emot vinster till vår tombola.
Kontakta oss för hämtning/lämning av vinster.
Vill du hjälpa till under dagen?
Plats: Lantmannavägen 113, Trollhättan.

Torsdag 9 november kl. 18:30
Anmälan senast 7/11
Trädgårdsprat 
Peter Hilton, välkänd från Radio Väst och våra
tidigare program, kommer och pratar om
trädgård. Ni som känner till honom vet att han
är mycket kunnig i alla trädgårdsfrågor. Han
kommer bland annat att prata om dammar och
det som hör dammar till. Men naturligtvis svarar
Peter på alla trädgårdsfrågor som du har. 
Lotteri som vanligt och vi tar tacksamt emot
vinster.
Plats: Trollhättans Missionskyrka, Klintvägen 4.

Torsdag 7 december kl. 18:30 
Anmälan senast 5/12
Julfest
Vi äter risgrynsgröt, skinksmörgås, kaffe och
pepparkaka. Vi sjunger julsånger och löser något
klurigt spel.
Vi får besök av Susanna Wallin, projektledare på
Trollhättans stad, som berättar om Trollhättans
stadspark.
Lotteri som vanligt och vi tar tacksamt emot
vinster till lotteriet.
Plats: Trollhättans Missonskyrka, Klintvägen 4
 


